DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DOS
PROFISSIONAIS PARA DIAGNOSTICAR O TDAH NA SOCIEDADE ATUAL de autoria de
LUCIANA QUINTINO DE QUEIROZ, NAZARÉ SOARES DE OLIVEIRA, RÁRAMI
QUARESMA ZEFERINO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php